
乾式

ゴールド

エンジンカッター専用 ダイヤモンドブレード

鉄筋入りコンクリート・ブロック切断用

安全性・耐久性が大幅U
P！

パワフルに使用可能！

シリーズ

M型ターボチップで最高の切れ味！

安全性・耐久性が大幅UP！
　パワフルに使用可能！

ハイグレードハイグレード

シルバー
エコノミーエコノミー

コスパ重視
ならコレ！

www.diatech.jp
切れる！削れる！をもっとＭｏｒｅ追求！

動画でCHECK
圧倒的な切れ味!

硬質コンクリートも
切断可能！ダイヤテック

史上

最高品質!



・ダイヤモンドチップにV字溝を入れたM型チップ採用
　
　

ハイグレードハイグレード

エコノミーエコノミー

シルバー

M型ターボチップで抜群の切れ味！
V字溝と凸凹溝が入った
M型ターボチップ採用

ターボチップ
断面図

コストパフォーマンスに優れた
切れ味・価格共にバランスのいい一枚

安全性・耐久性が大幅に向上！パワフルに使用可能！

・ターボチップ（凹凸チップ）採用で被削材との接触面積が少なく、
　チップにかかる抵抗が減少し、切れ味が向上

・最高品質のダイヤ砥粒を使用し、特殊配合ボンドを使用することで
　切れ味を大幅に向上
・最高品質のダイヤ砥粒を増量することにより寿命が大幅に向上
・強度 fc400の硬質コンクリートもパワフルに切れる

・ダイヤモンドチップと基盤をレーザーで溶接することでチップ飛びを軽減
・高回転・高馬力・大型の機械にも対応できる剛性の高い基盤を採用

ゴールド

MPG1230.5

MPG1220

MPG1430.5

MPG1420

品　番 寸法 外径×厚み×穴径 JANコード
307×2.8×30.5

307×2.8×20

357×2.9×30.5

357×2.9×20

4560265 307765

4560265 307772

4560265 307789

4560265 307796

MPS1230.5

MPS1220

MPS1430.5

MPS1420

品　番 寸法 外径×厚み×穴径 JANコード
307×2.8×30.5

307×2.8×20

357×2.9×30.5

357×2.9×20

4560265 307802

4560265 307819

4560265 307826

4560265 307833

M-power ゴールド M-power シルバー

鉄筋入りコンクリート
ブロック・モルタル等の切断

用 途

シリーズ

ダイヤテック史上最高品質を誇るＭ型ターボレーザーブレード
　　鉄筋入コンクリートなどハードな被削材にも対応

V字溝の効果で粉じんの排出性や放熱性を高め
使用初期の切れ味がUP！


